
STŘEDNÍ ŠKOLA KOSTKA 

Přípravný kurz na jednotnou přijímací zkoušku 
z matematiky a českého jazyka 

ZÁKLADNÍ INFORMACE – AKTUALIZACE 15.2. 

 Kurz je určen žákům 9. tříd ZŠ, kteří mají povinnost 
v letošním přijímacím řízení zkoušku absolvovat.  

 Přípravného kurzu na naší škole se mohou účastnit 
jak uchazeči, kteří již mají na naši školu podánu při-
hlášku, tak uchazeči o studium na jiných středních 
školách. 

 Přihlásit se je možné jak na oba předměty, tak i sa-
mostatně na matematiku nebo český jazyk. 

 Absolvování úvodních testů není podmínkou účasti 
v navazujících (výukových) blocích. 

 Rozsah kurzu je 10 vyučovacích hodin z každého předmětu, realizovaných v ná-
sledujících termínech:  
 

STŘEDA 28. února 2018 – 15:00 – 17:00 – aula SŠ Kostka 

V  programu tohoto setkání bude: 

- možnost prohlédnout si své práce (pokud jste je psali) 

- účastnit se rozboru nejčastějších chyb účastníků v MAT i ČJ 

- možnost napsat si testy v náhradním termínu. 
 

Návazná příprava z matematiky*: středy 14. března, 28. března 2018, 4. dubna 
2018 – vždy od 15:00 do 16:30 

Návazná příprava z českého jazyka*: středy 7. března, 21. března, 4. dubna 2018 
– vždy od 15:00 do 16:30 

Do kurzu se přihlašujte prostřednictvím Google formuláře, na který na-
jdete odkaz v textu mailu nebo v aktualitách www.kostka-skola.cz  

do úterý 27. února 2018. 

KURZ NENÍ ZPOPLATNĚN A ÚČAST NA NĚM JE  
PRO VŠECHNY ÚČASTNÍKY ZDARMA. 

*    V případě velkého počtu účastníků si Kostka Škola vyhrazuje možnost vytvoření více skupin a změny v čase konání 
jednotlivých lekcí. Děkujeme za pochopení. 

http://www.kostka-skola.cz/

